令和７年１月吉日

（一社）東京都トラック協会 ロジスティクス研究会

会 員 各 位

（一社）東京都トラック協会 ロジスティクス研究会

本 部 長  吉 本 商 一

企画委員 長  村 山 浩 一

第１６回ロジスティクス研究会《チャリティゴルフコンペ》ご案内

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におきましてはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃は当会の運営に際し、一方ならぬご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の要領で《チャリティゴルフコンペ》を開催する事になりました。

ぜひ、皆様にご参加下さいますようお願い申し上げます。

なお、プレー後に表彰式がございます。                   敬具

記

１． 開 催 日  令和７年３月１３日（木）

２． 場 所  「取手国際ゴルフ倶楽部」

〒300-2307 茨城県つくばみらい市板橋 2994

TEL：0297-58-2211 （常磐道 矢田部 ICより５Km）

３． 集合時間  現地集合 ７時００分

７時４５分  マスター室前にて開会式の予定

４． スタート  西コース ８時００分～ OUT ４組

８：０４分～ IN  ５組

５． 参 加 費  ￥８，０００-

（内２,０００円はチャリティとして受付時に徴収させていただきます）

６． プレー費  約￥２４，３２０-（パーティー代含む）

７． ウルトラクイズ代  \１，０００（５００円硬貨及び１００円硬貨を用意下さい）

８． 競技方法  新ペリア方式  Ｗパーカット ハンデ上限なし

同ネットの場合は、LOW-HDCP・生年月日順とします。

９． 競技終了後、表彰式を食堂にて行います。

なお、チャリティ募金については、我が業界に関連する団体に寄付をいたします。

  10． 参加者は何かしら景品の寄付をお願いいたします。

東ト協教育研修部 行 FAX：０３－３３５９－６０２０   ※申込〆切 ２月１４日（金）

東ト協ロジ研チャリティゴルフコンペ 参加申込書

氏  名 生年月日 会 社 名 支部名

連絡先ＴＥＬ 連絡先ＦＡＸ 連絡先メールアドレス